
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Torneo OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA 2202017A

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 12-02-2022 - 13-02-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Piccirillo Edoardo

1Sala Tiziano Paolo

2
Treccozzi Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Piccirillo Edoardo 5.0 ITA 13.5016.5010.0016.502101 1660 2338 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1990

2 3 NC Sala Tiziano Paolo 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501938 1668 1909 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

3 5 NC Treccozzi Riccardo 3.5 ITA 14.5016.009.50 9.00 1754 1689 1839 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

4 9 NC Vincenti Leonardo 3.5 ITA 14.0015.509.00 9.25 1595 1430 1700 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2012

5 2 CM Covello Danilo 3.5 ITA 13.0015.009.00 10.002090 1585 1735 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

6 4 NC Mascolo Luca 3.5 ITA 13.0015.008.00 8.50 1896 1554 1704 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

7 31 NC Spiller Daniele 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 999 1522 1412 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1980

8 23 NC Cara Romeo Lavinia 3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.25 1353 1506 1752 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2011

9 22 NC Di Bartolomeo Adrian3.0 ITA 13.0015.009.50 8.00 1389 1666 1739 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2011

10 10 NC Lunghi Angelo Alessandro3.0 ITA 12.0014.007.00 6.00 1577 1475 1668 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

11 17 NC Volpi Alessandro 3.0 ITA 11.5012.006.50 4.50 1481 1425 1738 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2008

12 8 NC Rossi Gabriele Valerio3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1609 1440 1512 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2009

13 14 NC Amodeo Francesco 3.0 ITA 11.0011.507.50 4.50 1505 1435 1748 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

14 15 NC Colicino Francesco 3.0 ITA 10.5011.507.00 4.50 1498 1317 1630 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1992

15 12 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1527 1392 1585 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1950

16 7 NC Salerno Christian 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.75 1614 1388 1509 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1989

17 16 NC Frittella Raul 2.5 ITA 13.0013.509.50 4.75 1498 1392 1633 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

18 11 NC Pivari Flavio 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1536 1675 2001 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1959

19 20 NC Tonutti Marco 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1412 1502 1551 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

20 18 NC Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1451 1560 1609 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1948

21 24 NC Lardera Marco 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1334 1425 1474 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

22 26 NC Alaimo Irene 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 999 1312 1198 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

23 25 NC D 'agostino Gabriele2.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1163 1404 1362 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1988

24 13 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1518 1316 1485 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

25 29 NC El Habashey Adam 2.0 ITA 7.00 7.50 5.00 1.50 999 1185 1108 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

26 19 NC Markov Semen 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.50 1436 1504 1580 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2004

27 32 NC Tinti Jacopo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1457 723 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

28 27 NC D 'agostino Leonardo1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 999 1296 1049 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1989

29 21 NC Koureas Panicos 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1405 1376 942 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1957

30 6 NC Serban Sara Annamaria0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1657 1389 654 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2008

31 30 NC Giannone Edoardo 0.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1214 551 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2009

32 28 NC De Nicola Giuseppe 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1281 587 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Alaimo Irene ITA LOM PV 999 1312 1198 2008 M 28565231 194981

13 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1518 1316 1485 1974 M 877255 140151

14 NC Amodeo Francesco ITA LOM MI 1505 1435 1748 1987 M 28554965 192957

23 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1353 1506 1752 2011 F 2873147 176873

15 NC Colicino Francesco ITA LOM MI 1498 1317 1630 1992 M 28548990 190214

12 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1527 1392 1585 1950 M 811343 102811

18 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1451 1560 1609 1948 M 814229 102815

2 CM Covello Danilo ITA LAZ LT 2090 1585 1735 1995 M 873802 143708

25 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1163 1404 1362 1988 M 28552199 193140

27 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 999 1296 1049 1989 M 28563654 195123

28 NC De Nicola Giuseppe ITA LOM PV 999 1281 587 1949 M 28565240 195806

22 NC Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1389 1666 1739 2011 M 28532120 187931

29 NC El Habashey Adam ITA LOM PV 999 1185 1108 2009 M 189748

16 NC Frittella Raul ITA LOM MI 1498 1392 1633 1974 M 2861742 175611

30 NC Giannone Edoardo ITA LOM MI 999 1214 551 2009 M 28557700 190290

21 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1405 1376 942 1957 M 889717 145475

24 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1334 1425 1474 1989 M 2861262 170889

10 NC Lunghi Angelo AlessandroITA LOM PV 1577 1475 1668 1972 M 28539400 106844

19 NC Markov Semen ITA LOM PV 1436 1504 1580 2004 M 2887130 178601

4 NC Mascolo Luca ITA LOM PV 1896 1554 1704 1956 M 882747 121772

1 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2101 1660 2338 1990 M 837148 123072

11 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1536 1675 2001 1959 M 2807683 157876

8 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1609 1440 1512 2009 M 2870830 167618

3 NC Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1938 1668 1909 1976 M 2844350 170043

7 NC Salerno Christian ITA LOM VA 1614 1388 1509 1989 M 876780 136547

6 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1657 1389 654 2008 F 2870849 173324

31 NC Spiller Daniele ITA LOM PV 999 1522 1412 1980 M 191610

32 NC Tinti Jacopo ITA PIE NO 999 1457 723 1988 M 28552296 192732

20 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1412 1502 1551 2009 M 2870857 167852

5 NC Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1754 1689 1839 2007 M 2853111 167620

9 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1595 1430 1700 2012 M 28550820 192050

17 NC Volpi Alessandro ITA LOM MI 1481 1425 1738 2008 M 2864458 172801
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Piccirillo Edoardo 5.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | -1

5 2 CM Covello Danilo 3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 1

2 3 NC Sala Tiziano Paolo 4.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | -1

6 4 NC Mascolo Luca 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 1

3 5 NC Treccozzi Riccardo 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | -1

30 6 NC Serban Sara Annamaria 0.0 ITA | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 7 NC Salerno Christian 2.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 0 | 17 N 1 | 31 B Â½ | 8 N 0 | -1

12 8 NC Rossi Gabriele Valerio 3.0 ITA | 24 B 1 | 22 N 0 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 7 B 1 | 1

4 9 NC Vincenti Leonardo 3.5 ITA | 25 N 1 | 31 B 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 1

10 10 NC Lunghi Angelo Alessandro3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 22 N 0 | 18 B 1 | 1

18 11 NC Pivari Flavio 2.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 12 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 25 B 1 | 1

24 13 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 0 | 23 N 0 | 24 B 0 | 32 N 1 | -1

13 14 NC Amodeo Francesco 3.0 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 1

14 15 NC Colicino Francesco 3.0 ITA | 31 N 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 24 N 1 | -1

17 16 NC Frittella Raul 2.5 ITA | 32 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 9 B Â½ | 31 N 0 | 1

11 17 NC Volpi Alessandro 3.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 7 B 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 1

20 18 NC Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 10 N 0 | -1

26 19 NC Markov Semen 1.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 20 NC Tonutti Marco 2.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N 0 | -1

29 21 NC Koureas Panicos 0.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 22 NC Di Bartolomeo Adrian 3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 9 N 0 | -1

8 23 NC Cara Romeo Lavinia 3.5 ITA | 7 B 0 | 30 N 1 | 13 B 1 | 0 1 | 4 N Â½ | 0

21 24 NC Lardera Marco 2.0 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 14 N 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | -1

23 25 NC D 'agostino Gabriele 2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | 0

22 26 NC Alaimo Irene 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 14 B 0 | 1

28 27 NC D 'agostino Leonardo 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 29 B 0 | 1

32 28 NC De Nicola Giuseppe 0.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 25 N 0 | 26 N 0 | 0 0 | -2

25 29 NC El Habashey Adam 2.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 27 N 1 | -1

31 30 NC Giannone Edoardo 0.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

7 31 NC Spiller Daniele 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 1

27 32 NC Tinti Jacopo 1.0 ITA | 16 N 0 | 24 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 13 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Aloe Giancarlo ITA 1518 3 0.00 1.55 -1.55 1316.201485 1974 M 877255 140151

14 NC Amodeo Francesco ITA 1505 3 1.00 1.00 0 1435.201748 1987 M 28554965 192957

23 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 3 1.50 0.54 0.96 1506.751752 2011 F 2873147 176873

15 NC Colicino Francesco ITA 1498 3 2.00 1.68 0.32 1317.001630 1992 M 28548990 190214

12 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1527 4 2.00 2.24 -0.24 1392.601585 1950 M 811343 102811

18 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1451 4 1.00 1.10 -0.1 1560.401609 1948 M 814229 102815

2 CM Covello Danilo ITA 2090 5 3.50 4.38 -0.88 1585.601735 1995 M 873802 143708

25 NC D 'agostino GabrieleITA 1163 3 0.00 0.30 -0.3 1404.751362 1988 M 28552199 193140

22 NC Di Bartolomeo AdrianITA 1389 5 3.00 0.97 2.03 1666.801739 2011 M 28532120 187931

16 NC Frittella Raul ITA 1498 3 1.50 0.90 0.6 1392.201633 1974 M 2861742 175611

21 NC Koureas Panicos ITA 1405 1 0.00 0.11 -0.11 1376.50942 1957 M 889717 145475

24 NC Lardera Marco ITA 1334 4 1.00 0.98 0.02 1425.801474 1989 M 2861262 170889

10 NC Lunghi Angelo AlessandroITA 1577 4 2.00 2.18 -0.18 1475.201668 1972 M 28539400 106844

19 NC Markov Semen ITA 1436 2 0.00 0.39 -0.39 1504.671580 2004 M 2887130 178601

4 NC Mascolo Luca ITA 1896 5 3.50 3.91 -0.41 1554.601704 1956 M 882747 121772

1 CM Piccirillo Edoardo ITA 2101 5 5.00 4.41 0.59 1660.602338 1990 M 837148 123072

11 NC Pivari Flavio ITA 1536 2 1.00 0.16 0.84 1675.672001 1959 M 2807683 157876

8 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1609 5 3.00 3.56 -0.56 1440.001512 2009 M 2870830 167618

3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1938 5 4.00 3.80 0.2 1668.601909 1976 M 2844350 170043

7 NC Salerno Christian ITA 1614 4 2.00 2.67 -0.67 1388.001509 1989 M 876780 136547

6 NC Serban Sara AnnamariaITA 1657 1 0.00 0.83 -0.83 1389.00654 2008 F 2870849 173324

20 NC Tonutti Marco ITA 1412 4 1.00 1.07 -0.07 1502.401551 2009 M 2870857 167852

5 NC Treccozzi Riccardo ITA 1754 5 3.50 2.88 0.62 1689.401839 2007 M 2853111 167620

9 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 4 2.50 2.39 0.11 1430.001700 2012 M 28550820 192050

17 NC Volpi Alessandro ITA 1481 3 1.00 1.00 0 1425.001738 2008 M 2864458 172801
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Alaimo Irene ITA 999 2 2.00 1.20 0.8 24 1312.201198 2008 M 194981

27 NC D 'agostino LeonardoITA 999 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1296.601049 1989 M 195123

28 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1281.25587 1949 M 195806

29 NC El Habashey Adam ITA 999 3 2.00 1.70 0.3 9 1185.401108 2009 M 189748

30 NC Giannone Edoardo ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1214.00551 2009 M 190290

31 NC Spiller Daniele ITA 999 0 0.00 0.40 3.1 93 1522.001412 1980 M 191610

32 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1457.75723 1988 M 192732
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Volpi Alessandro ITA 1481   |  1 CM Piccirillo Edoardo ITA 2101 0 - 1

2 2 CM Covello Danilo ITA 2090   |  18 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1451 1 - 0

3 19 NC Markov Semen ITA 1436   |  3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1938 0 - 1

4 4 NC Mascolo Luca ITA 1896   |  20 NC Tonutti Marco ITA 1412 1 - 0

5 21 NC Koureas Panicos ITA 1405   |  5 NC Treccozzi Riccardo ITA 1754 0 - 1

6 6 NC Serban Sara Annamaria ITA 1657   |  22 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 0 - 1

7 23 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353   |  7 NC Salerno Christian ITA 1614 0 - 1

8 8 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1609   |  24 NC Lardera Marco ITA 1334 1 - 0

9 25 NC D 'agostino Gabriele ITA 1163   |  9 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 0 - 1

10 10 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1577   |  26 NC Alaimo Irene ITA 999 1 - 0

11 27 NC D 'agostino Leonardo ITA 999   |  11 NC Pivari Flavio ITA 1536 0 - 1

12 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1527   |  28 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 - 0

13 29 NC El Habashey Adam ITA 999   |  13 NC Aloe Giancarlo ITA 1518 0 - 1

14 14 NC Amodeo Francesco ITA 1505   |  30 NC Giannone Edoardo ITA 999 1 - 0

15 31 NC Spiller Daniele ITA 999   |  15 NC Colicino Francesco ITA 1498 1 - 0

16 16 NC Frittella Raul ITA 1498   |  32 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2101   |  10 NC Lunghi Angelo Alessandro1 ITA 1577 1 - 0

2 11 NC Pivari Flavio 1 ITA 1536   |  2 CM Covello Danilo 1 ITA 2090 1 - 0

3 3 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1938   |  12 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1527 1 - 0

4 13 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1518   |  4 NC Mascolo Luca 1 ITA 1896 0 - 1

5 5 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1754   |  14 NC Amodeo Francesco 1 ITA 1505 1 - 0

6 7 NC Salerno Christian 1 ITA 1614   |  16 NC Frittella Raul 1 ITA 1498 0 - 1

7 22 NC Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1389   |  8 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1609 1 - 0

8 9 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1595   |  31 NC Spiller Daniele 1 ITA 999 1 - 0

9 15 NC Colicino Francesco 0 ITA 1498   |  25 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1163 1 - 0

10 26 NC Alaimo Irene 0 ITA 999   |  17 NC Volpi Alessandro 0 ITA 1481 0 - 1

11 18 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1451   |  27 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

12 28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 999   |  19 NC Markov Semen 0 ITA 1436 0 - 1

13 20 NC Tonutti Marco 0 ITA 1412   |  29 NC El Habashey Adam 0 ITA 999 1 - 0

14 30 NC Giannone Edoardo 0 ITA 999   |  23 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1353 0 - 1

15 24 NC Lardera Marco 0 ITA 1334   |  32 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999 1 - 0

16 6 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1657   |  0 - F

17 21 NC Koureas Panicos 0 ITA 1405   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1595   |  1 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2101 0 - 1

2 11 NC Pivari Flavio 2 ITA 1536   |  3 NC Sala Tiziano Paolo 2 ITA 1938 0 - 1

3 4 NC Mascolo Luca 2 ITA 1896   |  22 NC Di Bartolomeo Adrian 2 ITA 1389 1 - 0

4 16 NC Frittella Raul 2 ITA 1498   |  5 NC Treccozzi Riccardo 2 ITA 1754 0 - 1

5 2 CM Covello Danilo 1 ITA 2090   |  15 NC Colicino Francesco 1 ITA 1498 1 - 0

6 17 NC Volpi Alessandro 1 ITA 1481   |  7 NC Salerno Christian 1 ITA 1614 0 - 1

7 8 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1609   |  18 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1451 Â½ - Â½

8 10 NC Lunghi Angelo Alessandro1 ITA 1577   |  19 NC Markov Semen 1 ITA 1436 1 - 0

9 12 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1527   |  20 NC Tonutti Marco 1 ITA 1412 Â½ - Â½

10 23 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1353   |  13 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1518 1 - 0

11 14 NC Amodeo Francesco 1 ITA 1505   |  24 NC Lardera Marco 1 ITA 1334 1 - 0

12 31 NC Spiller Daniele 1 ITA 999   |  21 NC Koureas Panicos 0 ITA 1405 1 - 0

13 25 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1163   |  28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0

14 29 NC El Habashey Adam 0 ITA 999   |  26 NC Alaimo Irene 0 ITA 999 0 - 1

15 27 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 999   |  30 NC Giannone Edoardo 0 ITA 999 1 - 0

16 6 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1657   |  0 - F

17 32 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A) - Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Piccirillo Edoardo 3 ITA 2101   |  4 NC Mascolo Luca 3 ITA 1896 1 - 0

2 3 NC Sala Tiziano Paolo 3 ITA 1938   |  5 NC Treccozzi Riccardo 3 ITA 1754 Â½ - Â½

3 14 NC Amodeo Francesco 2 ITA 1505   |  2 CM Covello Danilo 2 ITA 2090 0 - 1

4 7 NC Salerno Christian 2 ITA 1614   |  31 NC Spiller Daniele 2 ITA 999 Â½ - Â½

5 16 NC Frittella Raul 2 ITA 1498   |  9 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1595 Â½ - Â½

6 22 NC Di Bartolomeo Adrian 2 ITA 1389   |  10 NC Lunghi Angelo Alessandro2 ITA 1577 1 - 0

7 20 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 1412   |  8 NC Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1609 Â½ - Â½

8 18 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1451   |  12 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1527 Â½ - Â½

9 13 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1518   |  24 NC Lardera Marco 1 ITA 1334 0 - 1

10 15 NC Colicino Francesco 1 ITA 1498   |  27 NC D 'agostino Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

11 32 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999   |  17 NC Volpi Alessandro 1 ITA 1481 0 - 1

12 26 NC Alaimo Irene 1 ITA 999   |  28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0

13 30 NC Giannone Edoardo 0 ITA 999   |  29 NC El Habashey Adam 0 ITA 999 0 - 1

14 11 NC Pivari Flavio 2 ITA 1536   |  0 - F

15 23 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1353   |  1 - F

16 19 NC Markov Semen 1 ITA 1436   |  0 - F

17 25 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1163   |  1 - F

18 6 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1657   |  0 - F

19 21 NC Koureas Panicos 0 ITA 1405   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Treccozzi Riccardo 3.5 ITA 1754   |  1 CM Piccirillo Edoardo 4 ITA 2101 0 - 1

2 2 CM Covello Danilo 3 ITA 2090   |  3 NC Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 1938 Â½ - Â½

3 4 NC Mascolo Luca 3 ITA 1896   |  23 NC Cara Romeo Lavinia 3 ITA 1353 Â½ - Â½

4 9 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1595   |  22 NC Di Bartolomeo Adrian 3 ITA 1389 1 - 0

5 31 NC Spiller Daniele 2.5 ITA 999   |  16 NC Frittella Raul 2.5 ITA 1498 1 - 0

6 8 NC Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1609   |  7 NC Salerno Christian 2.5 ITA 1614 1 - 0

7 10 NC Lunghi Angelo Alessandro2 ITA 1577   |  18 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1451 1 - 0

8 12 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1527   |  25 NC D 'agostino Gabriele 2 ITA 1163 1 - 0

9 26 NC Alaimo Irene 2 ITA 999   |  14 NC Amodeo Francesco 2 ITA 1505 0 - 1

10 24 NC Lardera Marco 2 ITA 1334   |  15 NC Colicino Francesco 2 ITA 1498 0 - 1

11 17 NC Volpi Alessandro 2 ITA 1481   |  20 NC Tonutti Marco 2 ITA 1412 1 - 0

12 32 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999   |  13 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1518 0 - 1

13 27 NC D 'agostino Leonardo 1 ITA 999   |  29 NC El Habashey Adam 1 ITA 999 0 - 1

14 11 NC Pivari Flavio 2 ITA 1536   |  0 - F

15 19 NC Markov Semen 1 ITA 1436   |  0 - F

16 6 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1657   |  0 - F

17 21 NC Koureas Panicos 0 ITA 1405   |  0 - F

18 28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 999   |  0 - F

19 30 NC Giannone Edoardo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

1 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2338 Media: 1660.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Volpi Alessandro ITA 1481 620 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1577 524 0.92 1 2 2

3 N 9 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 506 0.92 1 3 3

4 B 4 NC Mascolo Luca ITA 1896 205 0.76 1 4 4

5 N 5 NC Treccozzi Riccardo ITA 1754 347 0.89 1 5 5

4.41 5 5

2 Covello Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1735 Media: 1585.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1451 639 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Pivari Flavio ITA 1536 554 0.92 0 1 1

3 B 15 NC Colicino Francesco ITA 1498 592 0.92 1 2 2

4 N 14 NC Amodeo Francesco ITA 1505 585 0.92 1 3 3

5 B 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1938 152 0.7 Â½ 3 3

4.38 3 3

3 Sala Tiziano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1909 Media: 1668.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Markov Semen ITA 1436 502 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1527 411 0.92 1 2 2

3 N 11 NC Pivari Flavio ITA 1536 402 0.92 1 3 3

4 B 5 NC Treccozzi Riccardo ITA 1754 184 0.74 Â½ 3 3

5 N 2 CM Covello Danilo ITA 2090 -152 0.3 Â½ 3 3

3.8 3 3

4 Mascolo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1704 Media: 1554.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Tonutti Marco ITA 1412 484 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Aloe Giancarlo ITA 1518 378 0.91 1 2 2

3 B 22 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 507 0.92 1 3 3

4 N 1 CM Piccirillo Edoardo ITA 2101 -205 0.24 0 3 3

5 B 23 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 543 0.92 Â½ 3 3

3.91 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

5 Treccozzi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1839 Media: 1689.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Koureas Panicos ITA 1405 349 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Amodeo Francesco ITA 1505 249 0.81 1 2 2

3 N 16 NC Frittella Raul ITA 1498 256 0.81 1 3 3

4 N 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1938 -184 0.26 Â½ 3 3

5 B 1 CM Piccirillo Edoardo ITA 2101 -347 0.11 0 3 3

2.88 3 3

6 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 654 Media: 1389.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 268 0.83 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.83 0 0

7 Salerno Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1509 Media: 1388.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 261 0.82 1 1 1

2 B 16 NC Frittella Raul ITA 1498 116 0.66 0 1 1

3 N 17 NC Volpi Alessandro ITA 1481 133 0.68 1 2 2

4 B 31 NC Spiller Daniele ITA 999 Â½ 2 2

5 N 8 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1609 5 0.51 0 2 2

2.67 2 2

8 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1512 Media: 1440.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lardera Marco ITA 1334 275 0.83 1 1 1

2 N 22 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 220 0.78 0 1 1

3 B 18 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1451 158 0.71 Â½ 1 1

4 N 20 NC Tonutti Marco ITA 1412 197 0.75 Â½ 1 1

5 B 7 NC Salerno Christian ITA 1614 -5 0.49 1 2 2

3.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

9 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1700 Media: 1430.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC D 'agostino Gabriele ITA 1163 432 0.92 1 1 1

2 B 31 NC Spiller Daniele ITA 999 1 1 2

3 B 1 CM Piccirillo Edoardo ITA 2101 -506 0.08 0 1 2

4 N 16 NC Frittella Raul ITA 1498 97 0.63 Â½ 1 2

5 B 22 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 206 0.76 1 2 3

2.39 2 3

10 Lunghi Angelo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1668 Media: 1475.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Alaimo Irene ITA 999 1 0 1

2 N 1 CM Piccirillo Edoardo ITA 2101 -524 0.08 0 0 1

3 B 19 NC Markov Semen ITA 1436 141 0.69 1 1 2

4 N 22 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 188 0.74 0 1 2

5 B 18 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1451 126 0.67 1 2 3

2.18 2 3

11 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 2001 Media: 1675.67 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 2 CM Covello Danilo ITA 2090 -554 0.08 1 1 2

3 B 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1938 -402 0.08 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.16 1 2

12 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1585 Media: 1392.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1938 -411 0.08 0 0 1

3 B 20 NC Tonutti Marco ITA 1412 115 0.66 Â½ 0 1

4 N 18 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1451 76 0.6 Â½ 0 1

5 B 25 NC D 'agostino Gabriele ITA 1163 364 0.9 1 1 2

2.24 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

13 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1485 Media: 1316.20 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC El Habashey Adam ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Mascolo Luca ITA 1896 -378 0.09 0 0 1

3 N 23 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 165 0.72 0 0 1

4 B 24 NC Lardera Marco ITA 1334 184 0.74 0 0 1

5 N 32 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 2

1.55 0 2

14 Amodeo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1748 Media: 1435.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Giannone Edoardo ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Treccozzi Riccardo ITA 1754 -249 0.19 0 0 1

3 B 24 NC Lardera Marco ITA 1334 171 0.73 1 1 2

4 B 2 CM Covello Danilo ITA 2090 -585 0.08 0 1 2

5 N 26 NC Alaimo Irene ITA 999 1 1 3

1 1 3

15 Colicino Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1630 Media: 1317.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Spiller Daniele ITA 999 0 0 0

2 B 25 NC D 'agostino Gabriele ITA 1163 335 0.88 1 1 1

3 N 2 CM Covello Danilo ITA 2090 -592 0.08 0 1 1

4 B 27 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 1 1 2

5 N 24 NC Lardera Marco ITA 1334 164 0.72 1 2 3

1.68 2 3

16 Frittella Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1633 Media: 1392.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Salerno Christian ITA 1614 -116 0.34 1 1 2

3 B 5 NC Treccozzi Riccardo ITA 1754 -256 0.19 0 1 2

4 B 9 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 -97 0.37 Â½ 1 2

5 N 31 NC Spiller Daniele ITA 999 0 1 2

0.9 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

17 Volpi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1738 Media: 1425.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Piccirillo Edoardo ITA 2101 -620 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Alaimo Irene ITA 999 1 0 1

3 B 7 NC Salerno Christian ITA 1614 -133 0.32 0 0 1

4 N 32 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 2

5 B 20 NC Tonutti Marco ITA 1412 69 0.6 1 1 3

1 1 3

18 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1609 Media: 1560.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Covello Danilo ITA 2090 -639 0.08 0 0 0

2 B 27 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 1 0 1

3 N 8 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1609 -158 0.29 Â½ 0 1

4 B 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1527 -76 0.4 Â½ 0 1

5 N 10 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1577 -126 0.33 0 0 1

1.1 0 1

19 Markov Semen
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1580 Media: 1504.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1938 -502 0.08 0 0 0

2 N 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1577 -141 0.31 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1

20 Tonutti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1551 Media: 1502.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Mascolo Luca ITA 1896 -484 0.08 0 0 0

2 B 29 NC El Habashey Adam ITA 999 1 0 1

3 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1527 -115 0.34 Â½ 0 1

4 B 8 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1609 -197 0.25 Â½ 0 1

5 N 17 NC Volpi Alessandro ITA 1481 -69 0.4 0 0 1

1.07 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

21 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 942 Media: 1376.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Treccozzi Riccardo ITA 1754 -349 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Spiller Daniele ITA 999 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0

22 Di Bartolomeo Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1739 Media: 1666.80 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Serban Sara Annamaria ITA 1657 -268 0.17 1 1 1

2 B 8 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1609 -220 0.22 1 2 2

3 N 4 NC Mascolo Luca ITA 1896 -507 0.08 0 2 2

4 B 10 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1577 -188 0.26 1 3 3

5 N 9 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 -206 0.24 0 3 3

0.97 3 3

23 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1752 Media: 1506.75 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Salerno Christian ITA 1614 -261 0.18 0 0 0

2 N 30 NC Giannone Edoardo ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Aloe Giancarlo ITA 1518 -165 0.28 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 4 NC Mascolo Luca ITA 1896 -543 0.08 Â½ 1 3

0.54 1 3

24 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1474 Media: 1425.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1609 -275 0.17 0 0 0

2 B 32 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Amodeo Francesco ITA 1505 -171 0.27 0 0 1

4 N 13 NC Aloe Giancarlo ITA 1518 -184 0.26 1 1 2

5 B 15 NC Colicino Francesco ITA 1498 -164 0.28 0 1 2

0.98 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

25 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1362 Media: 1404.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 -432 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Colicino Francesco ITA 1498 -335 0.12 0 0 0

3 B 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1527 -364 0.1 0 0 2

0.3 0 2

26 Alaimo Irene
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1198 Media: 1312.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1577 -578 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Volpi Alessandro ITA 1481 -482 0.08 0 0 0

3 N 29 NC El Habashey Adam ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 14 NC Amodeo Francesco ITA 1505 -506 0.08 0 2 2

1.24 2 2

27 D 'agostino Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1049 Media: 1296.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pivari Flavio ITA 1536 -537 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1451 -452 0.08 0 0 0

3 B 30 NC Giannone Edoardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 15 NC Colicino Francesco ITA 1498 -499 0.08 0 1 1

5 B 29 NC El Habashey Adam ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.24 1 1

28 De Nicola Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 587 Media: 1281.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1527 -528 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Markov Semen ITA 1436 -437 0.08 0 0 0

3 N 25 NC D 'agostino Gabriele ITA 1163 -164 0.28 0 0 0

4 N 26 NC Alaimo Irene ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.94 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

29 El Habashey Adam
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1108 Media: 1185.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Aloe Giancarlo ITA 1518 -519 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Tonutti Marco ITA 1412 -413 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Alaimo Irene ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 30 NC Giannone Edoardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 27 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.66 2 2

30 Giannone Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 551 Media: 1214.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Amodeo Francesco ITA 1505 -506 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 -354 0.11 0 0 0

3 N 27 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 29 NC El Habashey Adam ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.19 0 0

31 Spiller Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 93 Perf: 1412 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Colicino Francesco ITA 1498 -499 0.08 1 1 1

2 N 9 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 -596 0.08 0 1 1

3 B 21 NC Koureas Panicos ITA 1405 -406 0.08 1 2 2

4 N 7 NC Salerno Christian ITA 1614 -615 0.08 Â½ 2 2

5 B 16 NC Frittella Raul ITA 1498 -499 0.08 1 3 3

0.4 3 3

32 Tinti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 723 Media: 1457.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Frittella Raul ITA 1498 -499 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Lardera Marco ITA 1334 -335 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Volpi Alessandro ITA 1481 -482 0.08 0 0 1

5 B 13 NC Aloe Giancarlo ITA 1518 -519 0.08 0 0 1

0.36 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2202017A)
Vigevano - 12-02-2022 - 13-02-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Alaimo Irene ITA 3 0.0 1521 721 999 2008 M 194981

27 NC D 'agostino LeonardoITA 3 0.0 1495 695 999 1989 M 195123

28 NC De Nicola Giuseppe ITA 3 0.0 1375 575 999 1949 M 195806

31 NC Spiller Daniele ITA 5 3.5 1522 1562 999 1980 M 191610

32 NC Tinti Jacopo ITA 4 0.0 1457 657 999 1988 M 192732
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